
 

 

 

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont 

Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału  
i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023 

 

Konin, 03.04.2023r  

WSZ-EP-1/345/2023 

 
Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 

 strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych 
wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału  
i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 5 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytania dotyczące Pakietu 2 - Aparat do wysokoprzepływowej terapii tlenem - 5 szt. 

 Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat bez wbudowanego czujnika pomiaru wysokości 
ciśnienia otoczenia z możliwością pracy w szerokim zakresie ciśnień?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

Pytanie 2  
Zamawiający w punkcie 9 napisał „Zintegrowane mieszanie tlenu”, czy należy przez to rozumieć, że 
aparat ma mieć możliwość automatycznego ustawienia zadanego poziomu stężenia tlenu? Jeżeli tak 
to przepływomierz tlenu opisany w punkcie 31 jest zbędny.  



 

 

Zamawiający dopuści aparat bez zewnętrznego przepływomierza tlenu z wbudowanym mikserem 
gazów, pozwalającym na precyzyjne ustawienie FiO2 w zakresie 21% - 100%. 
W  związku z tym Zamawiający   zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - zestawienie 
wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 

Pytanie 3  
Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze 4 kg?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 
 Czy Zamawiający dopuści aparat o wymiarach 33,5 cm x 22,7 cm x 15,8 cm? Różnica w wymiarach 
jest niewielka.  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
 Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.2 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
Pytanie 5 
 Czy Zamawiający dopuści aparat mocowany za pomocą pokrętła do półki?  
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 6 
 Czy Zamawiający dopuści aparat z jednokierunkowym przepływem strumienia mieszaniny 
oddechowej z aparatu do komory nawilżacza (konstrukcja zaworu jednokierunkowego) co 
uniemożliwia powrót gazu do głównego urządzenia i czyni aparat wolnym od koniecznej dezynfekcji, 
wymagana tylko wymiana akcesoriów jednorazowych dla następnego pacjenta. Mieszanina 
oddechowa wychodzi z urządzenia tylko w kierunku pacjenta co nie powoduje skażenia samego 
aparatu. Jest to rozwiązanie bezpieczniejsze dla obsługi i pacjenta. 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 

 

 

Sporządziła: K. Lewandowska 
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